СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25.06.2020                                               п.Плотниково                                                  № 10

О внесении изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения № 17 от 06.11.2019 «Об установлении на территории Плотниковского сельского поселения налога на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Плотниковского сельского поселения № 17 от 06.11.2019  «Об установлении на территории Плотниковского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1 В подпункте 1) пункта 1 слова «, дачного» исключить;
5. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

	Председатель Совета Плотниковского сельского поселения

 А.В.Ларченко

	Глава Плотниковского сельского поселения

 И.С.Грибов